S

u;
0
>
=
g
P
"o
C
<
>

www.comune.ragusa.it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale
il Servizio "Mobilita Urbana™
Via M. Spadola n® 56 - 97100 Ragusa Vel 0932 676749 Fax 0932 676731

a mail polizia.municipale @ comune.ragusd. it

Prot.

415/T
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 5 dicembre 2013 il Sct. VI, Ambiente — Protezione Civile e Verde
Pubblico, richiede 1 segnenti provvedinienti viabilistici:

divieto di sosta con rimozione sull’intero viale Sicihia dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 9
dicemnbre 2013

divieto di sosta con rimozione sulla via Cannezio, nel tratto compreso tra 1l civico 63 e la via
M. Schinina, dalle ore 7.00 alle ore 17.00 dell’ |1 dicembre 2013 ;

divieto di sosta con rimozione sull’area di parcheggio dello slargo posto all’intersezione tra le
vic Cannezio, M. Schinina e B. Croce, dalle ore 7.00 alle ore 17.00 dell*1 ] dicembre 2013;
divieto di transito e di sosta con rimozione sull’intera via G. Mazza dalle ore 7.00 alle ore
17.00 dell’ 1 | dicembre 2013;

per effettuare la potatura delle piante;
CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istituire 1 seguenti provvedimenti viabilistici:

divieto di sosta con nmozione sull’intero viale Sicilia dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 9
dicembre 2013;

divieto di sosta con rimozione sulla via Cannezio, nel tratto compreso tra 1l civico 63 ¢ la via
M. Schinina, dalle ore 7.00 alle ore 17.00 dell’ | | dicembre 2013

divieto di sosta con rimozione sull’area di parcheggio dello slargo posto all’intersezione tra le
vie Cannezio, M. Schining ¢ B. Croce, dalle ore 7.00 alle ore 17.00 dell’ 11 dicembre 2013
divieto di transito e di sosta con rimozione sull’intera via G. Mazza dalle ore 7.00 alle ore
17.00 dell’ 1] diceinbre 2013;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo € finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
¢ alla ttela della sicurezza delle persone e delle cose nell’ interesse generale della circolazione;

VISTI gl artt. 5 ¢. 3° e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92 recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA lalegge 24/1 1/1981 N° 689;

VISTO l'art.53 del Regolamento Comunale degli Utfici e dei Servizi;

ORDINA

il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sull’intero
viale Sicilia dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 9 dicembre 2013;

il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via
Cannezio, nel tratto compreso tra il civico 63 e la via M. Schinina, dalle ore 7.00 alle ore
17.00 dell’11 dicembre 2013 ;

divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sull’area di
parcheggio dello slargo posto all’intersezione tra le vie Cannezio, M. Schinina e B. Croce,
dalle ore 7.00 alle ore 17.00 dell’}1 dicembre 2013;

il divieto di transito e di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in dwxeto,

sull’intera via G, Mazza dalle ore 7.00 alle ore 17.0¢ dell’11 dicembre 2013; /

e

T e

Ulficie Viabilita — Tel 0932 - 676749 ¢ mail viabilita. pm&@ comuneragusa.il il



B fatto obbligo alla ditta esecutrice dei favori a ;}{i“;vw{é e alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaleticn diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cul agli arte. 26 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. Zé;é:'é e dallfart, 30 allart, 43 del regolamento
dresecuzions e d'attuazione del codice della struda, D.P.R. 16/12/1992. n. 495 cosi come modificaro
dal DUP R, 16/0946, n. 610

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

P contravventori saranno pw%gmﬁ a ?ﬁmi?ﬁ, di leg
Al sensi dell art. 37, comma 3, del s, 285/92 contro 1| provvedimenti e le ordinanze che dispongono
¢ autorizzano la w;iam;;a;w ;ﬁfﬁi la s s mmigi;m 5: ATHMESSO TICOMSo entro sessanta giomni e con le
formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attvazione al CdS, al Minisiro delle Infrastrutivre
¢ dei Trasporsi che decide in merito.

Ragusa I, 5 dicembre 2013

s Viahlith - Tel 8937 - 676749 2 nanil viahilita. pm @ comune.ragiss.it



